

## **Finnermann ApS**

Havnepladsen 6 B, 4. mf.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 28 71 20 65

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023



Finn Bjørnseth Arnesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Finnermann ApS  
Havnepladsen 6 B, 4. mf.  
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 28 71 20 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
Stiftet: 23. maj 2005

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

### Direktion

Finn Bjørnseth Arnesen, direktør

### Revisor

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Toldbodgade 25  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive galleri.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 97.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.346.978.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>327.880</b>	<b>342.457</b>
Personaleomkostninger	2	-219.655	-231.244
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>108.225</b>	<b>111.213</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-200.891	-204.079
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-92.666</b>	<b>-92.866</b>
Finansielle omkostninger		-26.869	-22.492
<b>Resultat før skat</b>		<b>-119.535</b>	<b>-115.358</b>
Skat af årets resultat		21.635	20.719
<b>Årets resultat</b>		<b>-97.900</b>	<b>-94.639</b>
 Overført resultat		 -97.900	 -94.639
		<b>-97.900</b>	<b>-94.639</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		847.196	868.376
Indretning af lejede lokaler		381.601	480.662
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.228.797</b>	<b>1.349.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.228.797</b>	<b>1.349.038</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		423.970	558.582
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>423.970</b>	<b>558.582</b>
<b>Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.007	2.520
Andre tilgodehavender		11.683	128.236
Udskudt skatteaktiv		70.622	48.987
Periodeafgrænsningsposter		0	16.858
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>121.312</b>	<b>196.601</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>140.235</b>	<b>325.066</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>685.517</b>	<b>1.080.249</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.914.314</b>	<b>2.429.287</b>

## Balance pr. 30. juni 2023

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.221.978	1.319.878
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.346.978</b>	<b>1.444.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		0	205.373
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	3	<b>0</b>	<b>205.373</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	289.239	375.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.868	46.119
Anden gæld		224.229	357.917
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>567.336</b>	<b>779.036</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>567.336</b>	<b>984.409</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.914.314</b>	<b>2.429.287</b>
Særlige poster	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.319.878	1.444.878
Årets resultat	0	-97.900	-97.900
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.221.978</b>	<b>1.346.978</b>

## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter indregnet avance ved salg af goodwill på i alt kr. 55.000

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	216.619	226.735
Andre omkostninger til social sikring	3.036	4.509
	<u><b>219.655</b></u>	<u><b>231.244</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	<u>580.373</u>	<u>289.239</u>	<u>289.239</u>	<u>0</u>
	<u><b>580.373</b></u>	<u><b>289.239</b></u>	<u><b>289.239</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 46.596 vedrørende grunde og bygninger. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.

Maksimal huslejeforpligtelse udgør kr. 21.000.  
Selskabets lejemål har en opsigelsesperiode på 3 måneder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.